
Tilbakeblikk Mars  

 

 

Hverdagen 

I Mars har barna vist nysgjerrigheten for kroppen vår, og da har vi hatt samlinger om hva kroppen vår 

trenger og hvordan kroppen er bygd opp. Det var stort engasjement blant barna da de skulle si hva 

slags mat kroppen trenger. Vi bygde på nysgjerrigheten videre med å se kort filmer om kroppen vår 

på NKR super, der de gikk i dybden hvordan blod, muskler, fordøyelse systemet og hjertet fungerer i 

kroppen vår. 

Samtidig med dette har vi fortsatt og arbeide med følelsene våre og brukt 

Grønne tanker glade barn – vi ansatte opplever at barna tar i bruk de verktøyene vi blir lært og det er 

veldig gøy for oss og få med være med på den utviklingen. En voksen på sonen var litt stresset på 

starten av en lunsj for ikke så lenge siden og da sa et barn «Nå har du røde tanker. Prøv å pust eller 

tell til ti.» den voksne gjorde begge deler og det fungerte        

 

Vi har som dere vet gjort om lekesonene i hele barnehagen       Det har skapt gode lekemiljøer og en 

ny nysgjerrighet blant barna. Barna var ivrige med å se «nye» rommene da de kom i barnehagen 

dagen etter vi hadde endret rommene. Det ble god lek blant barna på rommene, spesielt på rommet 

med de grønne kassene. Der ble det laget mat og det var en gjenganger som gikk igjen: Pølse og 

pommes frites. Barna bygde hus/slott av de grønne kassene der det ble skapt god rollelek og en 

naturlig fordeling av rollene som var: Mamma, pappa, barn og hund/katt. Vi opplever at barna tar i 

bruk rommene på ulike måter hver dag – de ser forskjellige innbydelser ut ifra alder og leke 

kompetanse. Felles for de fleste av barna er at de elsker å kle seg ut og opp. Det er lag på lag med 

smykker, solbriller og klær!  

               



 
 

Vi har funnet frem mange spill den siste tiden, men favoritten er og forblir nok: villkatten. Barna går 

aldri lei! Villkatten er et godt spill å spille med tanke på at alle kan delta og at det er med på å utvikle 

språket og språkforståelsen til barna. Vi ser også at vinnerinstinkt kommer frem og det byr på mer 

læring for det er ikke alltid man vinner        

 

Turer i mars 

I mars gikk den historiske turen til Hafslundparken.  

Stjernebarna og Englebarna var veldig spente på å skulle ta buss. De snakket høyt om alt de skulle se 

mens de satt på bussen da vi gikk opp til Storbyen. Barna ble ikke skuffet de så fossen, mange biler og 

mennesker som syklet. Og det var stor spenning når vi skulle trykke på «stopp» knappen. Da vi kom 

frem til parken så noen av barna et stort hult tre en gutt mente på at her kunne de bo minst 20 

mennesker! 

Barna ble fortalt om damen Maren Juel som har bodd på Herregården en gang i tiden – det sies at 

hun går igjen i bygget. Barna synes det var veldig spennende å tenke på at det kunne være et 

spøkelse som bor der på gården. Kanskje passer Maren Juel på hestene og fuglene som bor der?  

Vi var veldig heldige med været med denne dagen og kunne nyte lunsjen i solveggen.  

 



  

 
 

 

Tilbaketuren måtte vi gå hele veien da bussen ikke stoppet. Selv om barna var slitne så tok de det 

med et smil og vi spilte musikk hele veien tilbake barnehagen for å holde humøret oppe        

 

Påskevandring i Tunekirke med skolestarterne  

På veien til kirken var det flere som var spente på hva som skulle skje i kirken – da vi kom frem ble vi 

møtt av en kateket som jobber i kirken. Flere av barna kjente henne igjen fra tidligere besøk        



De hadde gjort klart forskjellige stasjoner som vi gikk igjennom og vi ble lest for. De leste ifra Bibelen 

om Jesus og hva som skjedde i påsketiden.  

Barna synes det var veldig stas å få gå med egenlagde palmeblader og rope Hosianna. Vi fikk også 

pynte med tulipaner på alteret og sunget flere sanger sammen.  

 

Religion 

I rammeplanen for barnehager står det skrevet at barnehagen skal la barna få kjennskap til 

fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at 

kulturelle uttrykk har egenverdi. Barnehagen skal skape interesse for samfunnets mangfold og 

forståelse for andre menneskers livsverden og levesett. Gjennom å samtale om og undre seg over 

eksistensielle, etiske og filosofiske spørsmål skal barna få anledning til selv formulere spørsmål, lytte 

til andre, reflektere og finne svar.  

 

Vi på stjernebarna snakker mye om religion – barna er stolte av sin tro og hvordan de praktiserer 

den. Som Ramadan som pågår nå, barna forteller ivrig hvordan de gjennomfører Ramadan hjemme 

og hva det betyr for dem og mammaer og pappaer. Noen forteller om kalendere som de har, andre 

om at de får være lenger oppe i helgen og at de spiser dessert etter middagen.  

Vi markerer høytider i barnehagen som barna er en del av og vi opplever at det er med på å bidra til 

fellesskapet når alle blir sett       


